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(開 園 名：東伏 見公園)

優先整備区域を表示する 図面（参考図）

本図面は優先整備区域（事業促進区域及び新規事業化区域）を

表示した 参考図です。

優先整備区域の詳細は、事業主 体 へお問合せください。

【優先整備区域箇所】

西東京 市東伏 見一丁目、柳沢一丁目

令 和2年3月 31日現在 種別 面積（ha）

都 市 計 画 決 定 区 域

開 園 区 域

事 業 促 進 区 域

新 規 事 業 化 区 域

　　　13.70

　　　5.02

　　　4.33

　　　4.76


